FOﬂDI :ﬁmmw“m“m |
D.G.:bt:rglm_dﬁdlnlurrwmai_-ml_:hw i )
JTRUTTURALI m & e i s e
e B EUROPEI 200?-2013 MUR

COMPETENZE PER LD SVILL 0 (F¢ BIENTI 3 ADDRENDIMENTA (ECCn)
CUMFEIENLE FER r . -\.-.rl E "'"“: "":'""l:'."L'E:".".I:':‘.:.L-' i SH'

Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universitie  Regione Sicilia Abruzzi”
della Ricerca

L.5.1.5. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Tutor PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOQODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione ¢ la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I' Autorizzazione Prot. n. AOODGAL/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/A
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visti i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per la
selezione dei tutor del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/A

Avverso le presenti graduatorie definitive & ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012
accarrong)



Unione Europea

EU

| COMPETENZE PER LO

FONDI

JTRUTTURALI

ROPEI

SVILUPPO (FSE) - AMBIENT!I PER L' APPRENDIMENTO (FES

2007-2013

Minisleno deflisinuiong, del’Universits e defa Riowrca
Cipartimenlo per k Programmazions

D.G. per gli Affan Intamazional - Wicio I
Programemegion # gestone dei fondi sirutiurdi eumpei
& nazionali per io sviupoo e 1 aesiane socialp

MILIE

R)

GRADUATORIE TUTOR

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/A

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
BOCCAFOSCHI
ANTONIO 31 20 51 i
PARRINELLO MARIA
oy 21 0 21 2
PATTI SALVATORE 13 0 18 3
DENARO LETIZIA 14 0 14 - 4
GIUFFRIDA
DOMENICO s k! s a
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA ]
49 ASSENTE PARTECIPATO AL

VITTORIO CARMEN COLLOQUIO




| FonoI- () srmrme— |
TRUTTURAL 3P e |
UioneEucpes EUHOPEI 120072013 |

NZE PER | F MBIENTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR)

Unione Europea Ministero Repubblica LS.LS.
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”
della Ricerca

LS.LS. *Duca degli Abruzzi-Politecnico del Mare.
Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Tutor PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione ¢ la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAL/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/B
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visti i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odicrna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per la
selezione dei tutor del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/B

Avverso le presenti graduatorie definitive & ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012
accarronc)



‘ FonD] Minislero delsinuzions, de¥ Universitd ¢ defs Ricorca

Dipartiment per & Programmezions

| STRUTTURALI D it |

Programemnazione e gesione dei fondi struthursl sumnpel
l & nazonak per ko sviuppa & la coesiong sociae
‘ ki EUROPEI 20072013 R |
COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENT! PER L' APPRENDIMENTO (FESR) |
' |
GRADUATORIE TUTOR
D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/B
CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
PARRINELLO MARIA
| TERESA 21 20 - 1
BOCCAFOSCHI
ANTONIO 3 0 3l 2
PATTI SALVATORE 18 0 18 3
DENARO LETIZIA 14 0 14 4
GIUFFRIDA
DOMENICO i 0 ! 3
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
40 ASSENTE PARTECIPATO AL .
VITTORIO CARMEN COLLOQUIO




| FONDI el b
| STRUTTURALI %ﬁ%ﬁ:mﬁ*ﬁ%:w
| e EUHOPEI 200?—2013

i [ T 1 —r el el =T =]
NTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR)

| .r'-'I'\rll'_-'_I{J}J- :. i..\_,'l ‘_1' | )
|

'2'."'"‘

Unione Europea Ministero Repubblica
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana
Europeo Diell"Universita e Regione Sicilia
della Ricerca

L.S.LS. “Duca degli Abruzzi™-Politecnico del Mare.
Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Tutor PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOQODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.I.U.R — Dipartimento per la
Programmazione ¢ la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGALI/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. §16/C44/C
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visti i risultati del colloquio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per la
selezione dei tutor del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/C

Avverso le presenti graduatorie definitive & ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012




Fon DI Miristere delllstngions. deil Unversit & dela Ricerca
Digertimenia per la Programmazione
DG per g Aftar Inlemazionail - Lificco v
ITHUTTURRLI Programmaziong e gesdone dei fandi sinsurli meropai
& nazianal per lo svlipna e b coesions socila
Union Europes EUHOPEi 2007-2013  mw
| COMPETENZE PER LO UPPO (FSE) - AMBIENT! PER L' APPRENDIMENTO (FESR)
GRADUATORIE TUTOR
D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/C
CANDIDATI TITOLI COLLOQUIOD PUNTEGGIO POSIZIONE
PATTI SALVATORE 18 20 38 1
BOCCAFOSCHI
ANTONIO " 0 31 :
PARRINELLO MARIA
TERESA 21 0 21
DENARO LETIZIA 14 N 14
GIUFFRIDA
DOMENICO 4 0 2 3 ]
NON VALUTABILE IN
QUANTO NON HA
0 ASSENTE PARTECIPATO AL -
VITTORIO CARMEN COLLOQUIO




I FOﬂ DI s M'risna-ln dolIstuzione, Gallisversits e della Riceres |
| STRUTTURALI L S
E : & rexzional per lo »vikpoo @ ka coesions sociale
07-2013  mn
T DEDQ :_ )

Unione Europea EUHOPEI ED
| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR)

Unione Europea Ministero Repubblica
Fondo Sociale dell’Istruzione [taliana “Duca degli
Europeo Dell’Universita e Regione Sicilia Abruzzi”
della Ricerca

LS.LS. “Duea degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Tutor PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AOODGAL/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.L.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I’ Autorizzazione Prot. n. AOODGAL/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/D
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visti i risultati del colloguio del 04/04/2012
DISPONE

La pubblicazione in data odierna all’Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per la
selezione dei tutor del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/D

Avverso le presenti graduatorie definitive € ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012 de
{ Prof. ne)




Fon DI ;‘rm;ngllm dellLirivarsta & dell Ricenca
D.G. por i isenazonall - Ucia IV _
JTRUTTURALI Froyannasin gt do st s |
——— EUROPEI 2007-2013 |
| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR)
GRADUATORIE TUTOR
D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/D
CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
DENARO LETIZIA 14 20 34 1
BOCCAFOSCHI
ANTONIO 31 " 3 2
PARRINELLO MARIA
TERESA 21 1] 21
PATTI SALVATORE 18 18
GIUFFRIDA
DOMENICO 4 0 4 3
NON VALUTABILE IN
, QUANTO NON HA
i ASSENTE PARTECIPATO AL ;
VITTORIO CARMEN COLLOQUIO




i Fon DI 1--"‘ :Elirm ua’m de‘lﬁ.l‘:-\:reliﬁ.:ddh Ficera |
|
|

JTRUTTURALI RABI o o st o s |
2007-2013 ML

& ririanal per lo sviluppa ¢ 13 coesions socale
Unione Eurcgea EUHOPEI
'ENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR

IPPO (FSE) - |

Unione Europea Ministero Repubblica
Fondo Sociale dell’Istruzione Italiana “Duca degli
Europeo Dell’Universitd e Regione Sicilia Abruzzi™
della Ricerca

L5.L5. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.
Viale Artale Alagona 99, Catania

OGGETTO: Graduatorie Definitive Tutor PON - FSE D4 (ex Avviso MIUR prot. n.
AQODGAI/8901 del 20/07/2011).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota, prot. n. AOODGAI/1580 del 09/02/2012, del M.L.U.R — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
gli Affari Internazionali
Vista I" Autorizzazione Prot. n. AQODGAL/1595 del 09/02/2012
Visto il bando di selezione per Esperti D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/E
Viste le delibere degli 0.0.C.C.
Visti i risultati del colloguio del 04/04/2012
DISPONE

L.a pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per la
selezione dei tutor del progetto D-4-FSE-2011-74 prot. 816/C44/E

Avverso le presenti graduatorie definitive € ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico entro
il termine di cinque giorni.

CATANIA 05/04/2012




FONDI

Minisieno cedl Tatnuziona, del’Universitd o dala Rmama

Dipartimento per & Programmazions
LU, peer gl Affar Intermaricnaki - Ufficia TV

JTRUTTURAU m‘ @ PR bl e
- EUROPEI 2007-2013
| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENT! PER L' APPRENDIMENTO (FESR)
GRADUATORIE TUTOR

D-4-FSE-2011-74 / Prot. 816/C44/E

CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE |
BOCCAFOSCHI
ANTONIO B 31 0 3 . :
GIUFFRIDA
DOMENICO 9 e 24 2
PARRINELLO MARIA
TERESA 21 21 3
PATTI SALVATORE 18 0 T 4
DENARO LETIZIA 14 0 14 5
NON VALUTABILE IN
. QUANTO NON HA ]
4 ASSENTE PARTECIPATO AL

VITTORIO CARMEN COLLOQUIO




